# 广西路建工程集团有限公司 水口-崇左-爱店公路(崇左至爱店口岸段)设计施 工总承包项目经理部伸缩缝供应商选取通告

因工程施工需要,广西路建工程集团有限公司决定对水口-崇左-爱店公路 (崇左至爱店口岸段)设计施工总承包项目经理部施工用伸缩缝供应商进行公开 选取,现诚邀有实力的生产厂家参加选取,有关事宜通告如下:

### 一、工程项目概况与选取范围

#### (一) 工程项目概况

水口-崇左-爱店高速公路(崇左至爱店口岸段)(以下简称:崇爱高速)是《广西高速公路网规划(2018-2030年)》中"联17"的重要组成部分,全线位于崇左市境内,北起崇左市宁明县亭亮镇天西村,与南宁至友谊关高速公路相交,路线总体由北向南布线,经亭亮镇、东安乡、明江镇、峙浪乡等地,止于爱店口岸,中间与规划的凭祥至东兴高速公路互通,路线全长58.719公里,其中高速公路段长55.180公里,爱店连接线3.539公里。合同总造价为61.67亿元。

崇爱高速主线采用双向四车道高速公路,设计速度为100Km/h,路基设计宽度26米,路基设计洪水频率1/100,爱店连接线采用双向四车道一级公路,路基设计宽度25.5m,路基设计洪水频率1/100。

崇爱高速共分为两个分部,其中崇爱一分部(K0+000~K31+666),主线长31.666Km。沿线主要河流有明江等。路线范围内共设置有桥梁5984m/28座(其中大桥共2299m/7座、匝道桥共1583m/5座、跨线桥共261m/3座、分离式立交桥共1291m/6座、中桥共67m/1座,天桥共483m/6座),圆管涵25道,涵洞103道,通道47道(含互通、服务区内主线及连接线);隧道5028m/2条;亭亮服务区1处,监控通信分中心1处。设置有4处互通立交,即K0+000天西枢纽互通、K7+771.505亭亮互通、K17+200宁明东互通、K27+469.421宁明南互通。

崇爱二分部(K31+666~K58+718.58)主要是观音山隧道中间桩号至标尾, 路基土石方、挡墙、涵洞、通道、桥梁、隧道、路面结构层、收费站、服务区和 沿线交安设施等。

## (二) 交通运输条件

崇爱一分部地处平原与丘陵区,多为开阔的平坦的丘陵地形,沿线多为种植甘蔗,交通较为便利,沿线有018 乡道县道、G322 国道,以及较发达的乡道村路,对施工运输及水电安装较为便利。

崇爱二分部项目场站建设在 219 国道旁, 无施工便道, 交通便利, 道路状况良好。

## (三) 选取范围

标段号	材料名称	规格型号	单位	计划采购量	使用工程部位	交货地点
标段	伸缩缝	40 加强型梳齿	m	314. 2	桥梁施工	广西崇左市宁明县崇爱一分部
	伸缩缝	80 加强型梳齿	m	579. 42		
	伸缩缝	120 加强型梳 齿式	m	425. 46		
	伸缩缝	160 加强型梳 齿式	m	24. 1		
	伸缩缝	240 加强型梳 齿式	m	48. 2		
	小计		m	1391. 38		
标段	伸缩缝	40 加强型梳齿	m	66. 9		广西崇左市宁明 县崇爱二分部
	伸缩缝	80 加强型梳齿	m	669. 15		
	伸缩缝	160 加强型梳 齿式	m	432. 20		
	小计		m	1168. 25		

(四)质量标准及技术要求:详见选取文件

(五) 交货期: 2023年6月15日前。

## 二、竞选人资格要求

(一) 资质要求:

- (1) 营业范围要求: 竞选人须为在中华人民共和国境内依法注册, 具有独立法人资格, 具备伸缩缝等物资生产和供应经验的生产厂家。
- (2) 许可和认证要求: 竞选人须具有在有效期内的 ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、ISO45001 职业健康安全管理体系认证等体系认证以及通过 CRCC 或 CTVIC 产品认证的生产厂家。

## (二) 财务要求:

竞选人具有较强经济实力和良好的财务状况,须提供2020-2022年度经审计的财务状况表(包括资产负债表、现金流量表、利润表),同时具备500万的资金能力。

#### (三) 业绩要求:

竞选人近三年(2020年1月1日-2022年12月31日)内公路、铁路或机场公共 交通工程项目伸缩缝合同提供相应的中标通知书或合同协议书。

#### (四) 信誉要求:

竞选人应有较好的商业信誉。工作信誉不佳、有过不良履约记录的单位不能参与报名,均按否决竞选处理。根据最高人民法院等9部门《关于在招竞选活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》(法(2016)285号)规定,对在"信用中国"网站(www. creditchina. gov. cn)中被列入失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单,或政府采购严重违法失信名单的竞选人,不得参加竞选。

#### (五) 其他要求:

- 1. 本次选取不接受联合体参与竞选。
- 2. 与选取人存在利害关系可能影响选取公正性的法人、其他组织或者个人, 不得参加竞选。若单位负责人为同一人、或者存在控股、管理关系的不同单位, 不得参加同一标段竞选,否则按否决其竞选处理。

#### (六) 专项资格要求: 无

#### 三、发布通告的媒介

本次选取将在广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台(https://ebidding.bgigc.com/)、广西路建工程集团有限公司官方网站、广西路建工程集团有限公司OA局域网、全国选取采购信息平台同时发布选取通告。

#### 四、报名方式

- (一)报名方式:竞选人应按选取通告要求通过广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台(https://ebidding.bgigc.com/)网上报名;(未注册广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台的竞选人需先下载《广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台注册指导手册》自行完成注册,手册详见选取通告附件)
  - (二) 报名时间: 自通告之日起至 2023 年 5 月 11 日 17 时 30 分前。
- (三)报名网址:广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台(https://e bidding.bgigc.com/)
- (四) 网上报名需上传材料: 企业法人营业执照副本、一般纳税人纳税资格证明、报名人身份证(如报名人非法人需提供授权委托书,模板详见附件)及业绩证明(中选通知书或合同协议书)等资料,上述所列资料的原件复印件须加盖公章扫描为 PDF 文件上传,经审核合格后,方可下载电子版选取文件。

#### 五、选取文件的获取

本次选取文件采用电子版方式发布。对通过资格审查的竞选人,选取人授权竞选人在广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台(https://ebidding.bgig c.com/)下载电子版选取文件。

#### 六、竞选文件的递交

(一) 递交方式:线上递交。

竞选人需对第一信封竞选文件、第二信封竞选文件的原件扫描件(PDF格式) 通过广西北部湾投资集团有限公司电子招采平台上传。

(二)逾期递交竞选文件的,选取人不予受理。

#### 七、选取工作安排

- (一) 地点、时间详见选取文件。
- (二) 本项目不统一组织踏勘现场, 由竞选人自行踏勘。

(三)每个标段的竞选保证金金额为50000元。竞选保证金在合同签订后按 规定退还。

## 八、联系方式

物资集采中心联系人: 王先生 电话: 0771-5759068

项目联系人: 丁先生(崇爱一分部) 电话: 18778495674

莫先生(崇爱二分部) 电话: 13263814998

广西路建工程集团有限公司 2023年5月7日